
UCHWAŁA Nr V / 50 /2011 
 

Rady Miasta Mława 
z dnia 29 marca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia delegata na Zgromadzenie Ogólne 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów  pod nazwą Ogólnopolska Federacja 
Młodzieżowa Samorządów Lokalnych 
 
 
 Na podstawie § 17 ust1 i 2 Statutu Federacji Młodzieżowych 
Samorządów Lokalnych z dnia 16 maja 1998r.ze zmianami i art.18  
ust.1 i 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/ Dz.U. z 2001r. poz.1591 z póź.zm. / Rada Miasta Mława uchwala co 
następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się wybór  Agnieszki Ilczak na delegata na Zgromadzenie 
Ogólne Stowarzyszenia Gmin i Powiatów pod nazwą Ogólnopolska 
Federacja Młodzieżowych Samorządów Lokalnych, dokonany przez 
Młodzieżową Radę Miasta Mławy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
           inż. Krzysztof Wasiłowski 
 


